DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONTRIBUIÇÕES DO PIBID
PARA O DEBATE ÉTNICO-RACIAL NO NORTE DO TOCANTINS de autoria de LAYLSON
MOTA MACHADO, JANEIDE DA SILVA CAVALCANTE, foi publicado nos Anais do VIII
Encontro Nacional de Ensino de Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br